2536

2868

3143

3615

3199

3265

1566

2939

3200

3393

1966

2197

3144

3338

3691

3662

2867

3094

2044

2857

2993

3697

2533

2620

2746

3268

3276

3289

3438

3456

3460

3485

1781

1970

2885

3095

3174

3392

3608

3680

UCh Broom

Great Ch Loving Heart
GrCh Rising Star

Violet Carpenter Bee
SCh Honeysuckle Rose
GtCh Don't Stop Believin
Catch Me if you can
SCh Wind of Infinity

Ch All the Things You Are
Raiders

GrandCh Thunderbird
Ch Love You Endlessly
GrCh Akkado

Fairway to Heaven
Piazza Mazzini

Piazza Navona

Beating Heart

Minori

Rin Nohara

Ch Galia

This Girl

Wool Carder Bee

Wind of Eternity
Dragonfly in Ambe

Ch Secretairiat

Vanilla Perfection
Riddles in the Dark

Lilo

Gyldenskiold

| knew you were trouble
GrCh Two Journeys
Pegasus Magic

GrCh On Melanchonly Hill
Ch. Juicy Fruit
Butterfly

Bang Boom Bang
Diamond on Ice

Who are You

Merida

Golden Glow

Bestenliste

Lightnings
Volantis GG

LS Infinitys

MK’s
Composition / GS
UniKins

Roskis
Lightnings
Composition / GS
UniKins

Nordlys BB
Ferventis

LS Infinitys
Nordlys
Stampegardens
Stampegargens
Volantis GG

LS Infinitys
Flakes

Saltares LN
Vanillas Amazing
MK’s

Lightnings

BS

Black Rose

Bugs Bunnys HI
Midgards

Infinitys LS

Black Rose
Stampegardens
Flaemes

Bugs Bunnys
Infinitys

Black Rose
Volantis

Flakes

UniKins

Funnys

Solens

Esseling Nahne
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Liss Verina

Herold Jaqueline
Mueller Anna-Maria
Gabrich Emmely
Kruemmel Merle
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Schnackenberg Lena
Wagner Stella
Schnackenberg Lena
Dransmann Melanie
Loerch Jeanette
Esseling Nahne
Becker Anna-Lena
Mueller Anna-Maria
Heinle Hanna
Pfeiffer Selina
Schnackenberg Lena
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Becker Anna-Lena
Pfalzgraf Hanna
Schafmann Marie
Mueller Anna-Maria
Loerch Jeanette
Wagner Stella
Mueller Anna-Maria
Esseling Nahne

Mueller Anna-Maria

9 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung

Hochsprung



Bestenliste

3856 Phobos Lego Gardens Becker Anna-Lena 1 Punkte Hochsprung



