## **Bestenliste**

2536	UCh Broom	Lightnings	Esseling Nahne	9 Punkte	Hochsprung
2868	Great Ch Loving Heart	Volantis GG	Loerch Jeanette	9 Punkte	Hochsprung
3143	GrCh Rising Star	LS Infinitys	Mueller Anna-Maria	9 Punkte	Hochsprung
3615	Violet Carpenter Bee	MK's	Mueller Anna-Maria	9 Punkte	Hochsprung
3199	SCh Honeysuckle Rose	Composition / GS	Mueller Anna-Maria	8 Punkte	Hochsprung
3265	GtCh Don't Stop Believin	UniKins	Mueller Anna-Maria	8 Punkte	Hochsprung
1566	Catch Me if you can	Roskis	Loerch Jeanette	7 Punkte	Hochsprung
2939	SCh Wind of Infinity	Lightnings	Loerch Jeanette	7 Punkte	Hochsprung
3200	Ch All the Things You Are	Composition / GS	Mueller Anna-Maria	7 Punkte	Hochsprung
3393	Raiders	UniKins	Mueller Anna-Maria	7 Punkte	Hochsprung
1966	GrandCh Thunderbird	Nordlys BB	Liss Verina	6 Punkte	Hochsprung
2197	Ch Love You Endlessly	Ferventis	Herold Jaqueline	6 Punkte	Hochsprung
3144	GrCh Akkado	LS Infinitys	Mueller Anna-Maria	6 Punkte	Hochsprung
3338	Fairway to Heaven	Nordlys	Gabrich Emmely	6 Punkte	Hochsprung
3691	Piazza Mazzini	Stampegardens	Kruemmel Merle	6 Punkte	Hochsprung
3662	Piazza Navona	Stampegargens	Loerch Jeanette	5 Punkte	Hochsprung
2867	Beating Heart	Volantis GG	Loerch Jeanette	4 Punkte	Hochsprung
3094	Minori	LS Infinitys	Schnackenberg Lena	4 Punkte	Hochsprung
2044	Rin Nohara	Flakes	Wagner Stella	3 Punkte	Hochsprung
2857	Ch Galia	Saltares LN	Schnackenberg Lena	3 Punkte	Hochsprung
2993	This Girl	Vanillas Amazing	Dransmann Melanie	3 Punkte	Hochsprung
3697	Wool Carder Bee	Mk's	Loerch Jeanette	3 Punkte	Hochsprung
2533	Wind of Eternity	Lightnings	Esseling Nahne	2 Punkte	Hochsprung
2620	Dragonfly in Ambe	BS	Becker Anna-Lena	2 Punkte	Hochsprung
2746	Ch Secretairiat	Black Rose	Mueller Anna-Maria	2 Punkte	Hochsprung
3268	Vanilla Perfection	Bugs Bunnys HI	Heinle Hanna	2 Punkte	Hochsprung
3276	Riddles in the Dark	Midgards	Pfeiffer Selina	2 Punkte	Hochsprung
3289	Lilo	Infinitys LS	Schnackenberg Lena	2 Punkte	Hochsprung
3438	Gyldenskiold		Loerch Jeanette	2 Punkte	Hochsprung
3456	I knew you were trouble	Black Rose	Mueller Anna-Maria	2 Punkte	Hochsprung
3460	GrCh Two Journeys	Stampegårdens	Mueller Anna-Maria	2 Punkte	Hochsprung
3485	Pegasus Magic	Flaemes	Becker Anna-Lena	2 Punkte	Hochsprung
1781	GrCh On Melanchonly Hill	Bugs Bunnys	Pfalzgraf Hanna	1 Punkte	Hochsprung
1970	Ch. Juicy Fruit	Infinitys	Schafmann Marie	1 Punkte	Hochsprung
2885	Butterfly	Black Rose	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Hochsprung
3095	Bang Boom Bang	Volantis	Loerch Jeanette	1 Punkte	Hochsprung
3174	Diamond on Ice	Flakes	Wagner Stella	1 Punkte	Hochsprung
3392	Who are You	UniKins	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Hochsprung
3608	Merida	Funnys	Esseling Nahne	1 Punkte	Hochsprung
3680	Golden Glow	Solens	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Hochsprung

## **Bestenliste**

3856 Phobos Lego Gardens Becker Anna-Lena 1 Punkte Hochsprung